成都市泡桐树小学（天府校区）
端午节慰问水果采购招标公告
各受邀单位：
      我校现拟通过比选方式进行端午节慰问水果采购。现就端午节慰问水果采购项目一事公开招标。欢迎符合要求的单位予以报价，并于2022年5月27日17:00点前将比选响应文件送至我校学校服务中心办公室。
1、 项目情况：
依据《四川省基层工会经费收支管理实施办法》、《社会事业局工会活动及经费使用管理办法》等相关文件精神和管理办法，拟在2022年6月2日对我校教职工进行端午节慰问。
	物品
	单价（元）
	数量
	总价（元）
	备注

	水果礼盒
	191
	240（盒）
	45840

	合计
	45840.00元

注： 1.报价为含税开票价格，并为一次性报价，在确保满足参数要求的前提下报价细项及总价均不能超过预算，否则视为无效报价；
2.所供产品规格及质量应达到国家标准；
3.备注栏，在合同签订时可根据校方要求，双方达成一致的前提下进行调整。
二、注意事项：
1.受邀单位须满足《政府采购法》第二十二条相关资质要求。
2.比选文件构成：
2.1报价单（请自拟）
2.2工商营业执照复印件
2.3法人身份证复印件（若报价人非法人，则另需提供报价人身份证复印件及授权委托书）
2.4企业信用信息页（需含“营业执照信息、股东信息、主要人员信息”等，可在http://www.gsxt.gov.cn/index.html网址查询打印）
以上资料均需加盖鲜章，均须密封，并在封口处加盖公司公章。
三、联系方式：
联 系 人：牟老师    联系电话：85193760-8205
  成都市泡桐树小学（天府校区）
                               2022年5月23日